7000 TANDIL, Buenos Aires
administracion@coopagrigan.com

Cheque -  62443278 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 02/11/2025 3.009.640,60

Cheque -  62443301 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 11/11/2025 2.640.795,96

TOTAL

$ 5.650.436,56

SON PESOS: cinco millones seiscientos cincuenta mil cuatrocientos treinta y seis con cincuenta y seis centavos.-

Control: 0-857967 31/10/2025 09:14 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: 

CHEQUES ELECTRONICOS